
             

商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 
2020 年 12 月 18 日 

商  工  中  金 

 

お客さま各位 

 

 当金庫では、お客さまの安全を最優先に、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に

取り組むとともに、金融サービスの提供を迅速に対応してまいります。 

窓口では全職員のマスク着用等の対策を講じておりますが、ロビーや対面でのお手

続きをするカウンターでの感染リスクを避けるため、以下についてご理解ご協力を

いただきますようお願い申し上げます。 

 

１． お客さまの健康と安全を考慮し、ご来店時に、非接触タイプの体温計で体温を

確認させていただいております。ご協力をお願いいたします。 

２． ご来店いただく際には、可能な限りマスクを着用していただきますようお願い

いたします。また、お客さまの感染防止のため、お待ちいただく際には、他の

お客さまとの間隔を確保していただくようお願いいたします。 

３． 当面の間、職員の交代勤務を行う場合があり、窓口でのお取引は通常以上にお

待たせすることがあります。 

４． 店内では換気を励行しておりますことをご理解ください。 

 

 なお、お客さまにおかれましては、ご来店いただかなくともお振込み・入出金ご照

会・定期預金預入等が可能な商工中金ビジネス Web（法人向け）、商工中金ダイレク

ト（個人向け）・ＡＴＭ・口座開設アプリ、メール・郵便等のご利用も是非ご検討く

ださい。 

     

 商工中金ビジネスＷｅｂ 商工中金ダイレクト 口座開設アプリ 

ご来店されるお客さまへのお願い 

（新型コロナウイルス感染症の拡大防止に関して） 

https://www.shokochukin.co.jp/apps/
https://www.shokochukin.co.jp/individual/login/
https://www.business-web.shokochukin.co.jp/2004c/rblgi01/I1RBLGI01-S01.do

